
 
 
 
CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL LABORAL, GRUPOS II, III Y IVA, DE 

LA UNIVERSIDAD DE LEÓN (Res. 5 de septiembre de 2023). 

 
 

Concluido el plazo de presentación de reclamaciones al listado 

provisional de admitidos y excluidos para participar en el concurso, no 

habiéndose presentado ninguna y, de conformidad con la base 7.2 de la 

convocatoria, esta Gerencia ha resuelto: 

 

- Hacer público que no consta ningún aspirante excluido. 
  

- Hacer públicas las listas definitivas de admitidos y excluidos, 

según el Anexo adjunto. 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, los 

interesados podrán formalizar demanda ante los Juzgados de lo Social de León 

en el plazo de dos meses desde su publicación en el Boletín Oficial de Castilla 

y León, de conformidad con lo establecido en el artículo 69.2 de la Ley 36/2011, 

de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdicción Social (BOE del 11 de octubre), 

sin perjuicio de que puedan interponer cualquier otro recurso que estimen 

procedente. 

León, a la fecha de la firma electrónica 
LA GERENTE, 

 

 

Fdo.: Araceli Cano San Segundo 

  



 
ANEXO 

 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ORDEN PLAZA DENOMINACIÓN PLAZA DESTINOS 

FERNANDEZ RODRÍGUEZ, MARIA ANTONIA ***6283** 1 PL000538 TÉCNICO ESPECIALISTA DE BIBLIOTECA UNIDAD DE ADQUISICIONES Y GESTIÓN DE LA COLECCIÓN 

GARCÍA GARCÍA, ELENA ***8634** 1 PL001341 OFICIAL DE SERVICIOS E INFORMACIÓN CONSERJERÍA SIC/EGA 

GARCÍA PRIMO, AURELIO ***4320** 1 PL000541 TÉCNICO ESPECIALISTA DE BIBLIOTECA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE 

HERNANSANZ RUBIO, JUAN LUIS ***4639** 1 PL001417 TITULADO DE GRADO MEDIO SERVICIO DE EXTENSIÓN Y PROYECCIÓN UNIVERSITARIA. UNIDAD DE PUBLICACIONES 

RAMOS RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS ***8072** 1 PL000541 TÉCNICO ESPECIALISTA DE BIBLIOTECA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE 

RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, GREGORIO ***6005** 1 PL000541 TÉCNICO ESPECIALISTA DE BIBLIOTECA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE 

 
 
 
 
 
 

 


		2023-10-18T15:04:59+0200
	06566558N ARACELI CANO (R: Q2432001B)




